

Holt INSTITUTE A/S

Ætnavej 4

2300 København S

CVR-nr. 36 69 81 36

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Michael Mosegaard Dyreholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holt INSTITUTE A/S
Ætnavej 4
2300 København S

CVR-nr.: 36 69 81 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: København

Bestyrelse

Natascha Inparam Dyreholt Bjørge, formand
Mai-Britt Mosegaard Dyreholt
Michael Mosegaard Dyreholt

Direktion

Michael Mosegaard Dyreholt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og videnvirksomhed inden for forretningsudvikling (herunder organisation, styring, ledelse og HR), social innovation og entrepreneurship samt kommunikation og (grafisk) design samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.377.992, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.156.106.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(125.755)	(574)
Personaleomkostninger	1	<u>(802.220)</u>	<u>(1.376)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(927.975)	(1.950)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(397.204)</u>	<u>(291)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.325.179)	(2.241)
Finansielle omkostninger		<u>(52.813)</u>	<u>(59)</u>
Resultat før skat		(1.377.992)	(2.300)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.377.992)</u>	<u>(2.300)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.377.992)</u>	<u>(2.300)</u>
		<u>(1.377.992)</u>	<u>(2.300)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		242.269	261
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>242.269</u>	<u>261</u>
Grunde og bygninger		4.773.709	3.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		575.666	458
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.349.375</u>	<u>4.191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.591.644</u>	<u>4.452</u>
Andre tilgodehavender		66.371	228
Periodeafgrænsningsposter		52.083	0
Tilgodehavender		<u>118.454</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.454</u>	<u>228</u>
Aktiver i alt		<u>5.710.098</u>	<u>4.680</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(3.656.106)	(2.278)
Egenkapital		(3.156.106)	(1.778)
Gæld til realkreditinstitutter		2.712.714	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.712.714	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	149.153	0
Banker		103.593	3.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.794.668	3.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.883	37
Anden gæld		69.193	154
Kortfristede gældsforpligtelser		6.153.490	6.458
Gældsforpligtelser i alt		8.866.204	6.458
Passiver i alt		5.710.098	4.680
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(2.278.114)	(1.778.114)
Årets resultat	0	(1.377.992)	(1.377.992)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	(3.656.106)	(3.156.106)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	666.387	1.088
Pensioner	97.550	251
Andre omkostninger til social sikring	1.112	4
Andre personaleomkostninger	37.171	33
	802.220	1.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsproj ekter under udførelse
		<u>561.106</u>
Kostpris 1. januar 2018		60.000
Tilgang i årets løb		<u>621.106</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>299.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		79.089
Årets afskrivninger		<u>378.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>242.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		242.269

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	3.963.304	683.974
Tilgang i årets løb	<u>1.223.295</u>	<u>252.784</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.186.599</u>	<u>936.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	229.182	226.685
Årets afskrivninger	<u>183.708</u>	<u>134.407</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>412.890</u>	<u>361.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.773.709</u>	<u>575.666</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.861.867</u>	<u>149.153</u>	<u>2.171.772</u>
	<u>0</u>	<u>2.861.867</u>	<u>149.153</u>	<u>2.171.772</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6-17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 15, i alt t.kr 228.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.862, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.774.